ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NTM

V/v rà soát, đánh giá công tác

triển khai lập quy hoạch chung

xây dựng xã thời kỳ 2021-2030

trên địa bàn huyện

Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2023

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bình Định

Thực hiện Văn bản số 1025/SNN-NTM ngày 10/04/2023 của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Bình Định về việc rà soát, đánh giá công tác

triển khai lập quy hoạch chung xây dựng xã thời kỳ 2021-2030; qua rà soát công

tác triển khai lập quy hoạch chung xây dựng xã thời kỳ 2021-2030 trên địa bàn

huyện, UBND huyện Tuy Phước báo cáo kết quả triển khai công tác lập quy

hoạch, cụ thể:

(Chi tiết  theo Phụ lục  gửi kèm)

UBND huyện Tuy Phước đề nghị Sở Nông nghiệp và PTNT Bình Định quan

tâm tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VPĐP XD NTM tỉnh;

- CT, các PCTUBND  huyện;

- Phòng NN&PTNT huyện;

- Phòng KT&HT huyện;

- UBND các xã;

- CVP, PCVP - 2;

- Lưu: VT, K1.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

Phụ lục:
RÀ SOÁT, ĐÁNH GIÁ TÌNH HÌNH TRIỂN KHAI LẬP QUY HOẠCH CHUNG XÂY DỰNG XÃ NÔNG THÔN MỚI

GIAI ĐOẠN 2021-2030 TRÊN ĐỊA BÀN HUYỆN TUY PHƯỚC

(Kèm theo Văn bản số:           UBND-NN ngày        tháng       năm 2023 của UBND huyện Tuy Phước)

TT Tên xã

Tiến độ lập quy hoạch chung xây dựng xã  Nguồn vốn lập quy hoạch chung xây dựng xã (Tr. đồng)

Ghi

chú Chưa

thực hiện

Đang triển

khai

(báo cáo tiến

độ cụ thể)

Đã triển

khai

Tổng kinh

phí lập quy

hoạch chung

xây dựng xã

Trong đó: Kinh phí đã bố trí đến thời

điểm báo cáo

Vốn NS

Trung ương

Vốn NS

tỉnh

Vốn NS

huyện, xã

1 Xã Phước Sơn

Phê duyệt

Nhiệm vụ

QH chung

Đô thị

2.546

2.546

QĐ số

2792/QĐ-

UBND

ngày

29/8/2022

của Chủ

tịch UBND

tỉnh

Phê duyệt

điều chỉnh

cục bộ  QH

chung xã

Phước Sơn

đến 2025

QĐ số

1580/QĐ-

UBND

ngày

21/03/2023

của Chủ

tịch UBND

huyện

2 Xã Phước Hòa

Phê duyệt

Nhiệm vụ

QH chung

Đô thị

1.986

1.986

QĐ số

2791/QĐ-

UBND ngày

29/8/2022

của Chủ

tịch UBND

2

tỉnh

3 Xã Phước Hưng

  Phê duyệt

điều chỉnh

cục bộ  QH

chung xã

Phước

Hưng đến

2025

QĐ số

1581/QĐ-

UBND

ngày

21/03/2023

của Chủ

tịch UBND

huyện

4 Xã Phước Nghĩa

  Phê duyệt

điều chỉnh

cục bộ  QH

chung xã

Phước

Nghĩa đến

2025

QĐ số

1591/QĐ-

UBND

ngày

21/03/2023

của Chủ

tịch UBND

huyện

5 Xã Phước Quang

  Phê duyệt

điều chỉnh

cục bộ  QH

chung xã

Phước

Quang đến

2025

QĐ số

1579/QĐ-

UBND

ngày

21/03/2023

của Chủ

tịch UBND

huyện

6 Xã Phước Hiệp

  Phê duyệt

điều chỉnh

cục bộ  QH

chung xã

Phước

Hiệp đến

2025

QĐ số

2033/QĐ-

UBND

ngày

29/03/2023

của Chủ

tịch UBND

huyện

3

7 Xã Phước Thuận

Đã lựa chọn

Đơn vị Tư vấn

đang lập QH

8 Xã Phước An

Đã lựa chọn

Đơn vị Tư vấn

đang lập QH

9 Xã Phước Thành

Đã lựa chọn

Đơn vị Tư vấn

đang lập QH

10 Xã Phước Thắng

Đã lựa chọn

Đơn vị Tư vấn

đang lập QH

11 Xã Phước Lộc

Đang trình

UBND tỉnh xin

chủ trương lập

QH đô thị

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T08:27:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T10:45:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T11:02:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Ngọc Xuân<xuannn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T13:44:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T13:44:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T13:44:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T13:44:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T13:44:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T13:44:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T13:46:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T13:51:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!